
Barbie - Fotografka Jméno lovce:

Kde stál mladý zkušený fotograf, který Barbie radil, jak nejlépe přehlídku 
vyfotografovat?

Kdo měl být hlavní fotografkou na přehlídce?

Kdo upravil nevěstě vlasy při focení svatby?

Jaký byl první úkol, který Barbie dostala od redaktorky známého časopisu?

Z čeho měla róbu modelka, které kolem hlavy poletovala včela?

Nepovinné otázky:

Jaké vlastnosti by měla fotografka mít? Vymysli aspoň 3.

Napiš, čím je zajímavá práce fotomodelky a čím je zajímavá práce fotografky.

Namaluj šaty pro módní přehlídku podle své fantazie.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


